

Tygodniowy zakres treści - klasa 3 18-22 maja

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach		
Kujawa Aleksandra	Edukacja wczesnoszkolna	Temat: Podsumowanie wiadomości o ekosystemie - gospodarstwo wiejskie. Uczeń wymienia zwierzęta żyjące w gospodarstwie; podaje nazwy osobników dorosłych i ich młodych; podaje cechy charakterystyczne ssaków i ptaków.	Wideolekcja w Teams	45	Temat: Dodawanie i odejmowanie liczb trzycyfrowych w zakresie 1000. Uczeń poprawnie dodaje i odejmuje liczby trzycyfrowe; wyróżnia w liczbach setki, dziesiątki, jedności.	Materiały w Teams	40	Temat: Czym jest dla mnie sztuka. Uczeń wypowiada się na temat sztuki; wyjaśnia czym jest sztuka i porównuje ułożoną definicję z definicją ze słownika z języka polskiego.	Wideolekcja w Teams	45	Temat: Krzyżówka - utrwalenie wiadomości na temat sztuki. Ćwiczenia gramatyczne- dobieranie określeń do rzeczowników i czasowników. Uczeń rozwiązuje krzyżówkę na temat sztuki; dopisuje określenia do podanych rzeczowników i czasowników.	Materiały w Teams	40	Temat: Obliczenia wgowę-wprowadzenie tony. Uczeń wie, że tona to 1000kg; posługuje się pojęciami: pół tony, ćwierć tony; wykonuje obliczenia wagowe.	Wideolekcja w Teams	45	215	3h 35min		
Kolodziński Patryk	Wychowanie fizyczne				Temat: Ćwiczenia i zabawy z piłką. Uczeń potrafi wykonać ćwiczenia usprawniające przy wykorzystaniu piłki.	Wideolekcja w Teams	25										25	0h 25min		
Sofińska Dorota	Muzyka							Uczniowie znają tekst i melodię piosenki, pt."W polu" i śpiewają ją na ocenę. Potrafią prawidłowo realizować rytmy zadane przez nauczyciela	Wideolekcja w Teams	25								25	0h 25min	
Wesolowski Bartosz	Język angielski										Czas Present Continuous. Uczeń poznaje w jaki sposób tworzy się zdania przeczące i pytania w liczbie mnogiej oraz wzbogaca słownictwo.	Wideolekcja w Teams	25						25	0h 25min
Ndiaye Anna	Religia				Temat: Pan Jezus daje nam Siebie. Uczeń zna modlitwę "Panie nie jestem godzien..." oraz opowiada historię uzdrowienia sługi setnika.	Wideolekcja w Teams	10											10	0h 10min	
				łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach						
				45					75					65					45	300
				łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					0h 45min	5h 0min
				0h 45min					1h 15min					1h 5min					0h 45min	5h 0min